肥後東ライオンズクラブ会員様 各位

2023 年 3 月吉日

                                  肥後東ライオンズクラブ

                                                         会長 前田 大貴

「第 175 回定例会のご案内」

3 月も中旬になり桜も開花間近になっております。会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。

今回は、結成 10 周年事業としてレオクラブを検討しており、レオクラブ委員長を迎え、レオクラブ

の勉強をしたいと思います。

会員の皆さんの変わらぬご協力・ご支援を宜しくお願い致します。

敬具

◇日  時 令和 5 年 3 月 23 日（第四木曜日）   19:00～20:30

◇場  所 マリーゴールド  096-360-3331

□会長挨拶  L.前田 大貴

□幹事報告  L.小杉 康太  理事会報告

□レオクラブ委員長 L 西村 L 米村 レオクラブについて

□各委員会報告

❖会員紹介 PR

◇ご芳名                          □ご参加         □ご欠席

◇ご芳名(代理人)                ※本人欠席の場合

出欠連絡 準備の都合上 3 月 17 日（金）までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471

E-mail higohigashilions@outlook.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index